АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2О22уг 3179—па

О внесении изменений в
административный регламент
предоставления муниципальной
услуги ((Оформление свидетельств
об осуществлении перевозок по
маршруту регулярных перевозок и
карт маршрута регулярных
перевозок, переоформление
свидетельств об осуществлении
перевозок по маршруту регулярных
перевозок и карт маршрута
регулярных перевозок)),
утвержденный постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 06.06.2022 Ж 1302-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
Ж 131-Ф3 <(Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерациш>, Федеральным законом от 27.07.2010 Ж 210-Ф3 «Об
организации предоставления государственных и мунипипальных услуг»,
статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю> администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Оформление свидетельств об осуществлении
перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных
перевозок, переоформление свидетельств об осуществлении перевозок по
маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок»,
утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
06.06.2022 Ж 1302-па, следующие изменения:

1.1. В абзаце седьмом пункта 1 .3.2 слова «ьйрз://пвIпцi.ааш5аiёаiiп.гп»
заменить словами «ЬЁЁрз://цозп$1пцi65.г>.

1.2. Пункт 3.4.5 и его содержание считать пунктом 3.4.6.

9

1.3. В абзаце втором пункта 5.3.2 подраздела 5.3 после слов «учредителю

МФЦ» дополнить словами «(Министерство цифрового и технологического

развития Сахалинской области)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города

Южно-Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на директора департамента городского хозяйства (Золотов Е.А.).

Мэр города С.А.Надсадин